PORTARIA SEME Nº. 30/2024 de 18 de Abril de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SOORETAMA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada a servidora KÁTIA PÉTIMO BARRETO ALMEIDA,
Cargo Efetivo, inscrita no CPF nº. 114.519.407.93, servidora pública da
Secretaria Municipal de Educação, para fiscalizar os Contratos Nº 157/2023
com a empresa J&J SERVIÇOS DE REFORMA E CONSTRUÇÕE, referente a
contratação de empresa especializada para construção da escola EMUEF
JUERANA A, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação da Prefeitura de Sooretama/ES.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo,
aos dezoito de abril de dois mil e vinte e quatro.

RAQUEL DA SILVA FILIPE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO DE Nº 105/2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 337e72b8-efc4-4e2e-9391-241c052a5419
Portaria Nº 000137/2024

Pág. 92

002224/2024

		2024-04-19T09:29:11-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE